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Ekonomi 
År 2009 har inneburit mycket prova-på verksamhet. Dessa aktiviteter samt många 
engångsinträden och ökat medlemsantal har genererat stora intäkter. Vissa mindre utgifter har 
skett under året på klubbresan, klubbfesten, inköp av nya grepp samt inköp av utrustning till 
förrådet. Klubben har gått med god vinst.  

Detta ger 2010 års styrelse goda möjligheter att utveckla klubben och förverkliga idéer.  

 
Medlemmar 
Under våren hade LKK 195 medlemmar för att vid årets slut uppnå 330 medlemmar.  

 
Klätterhallen 
Klätterhallen i Hangaren har varit öppen sju dagar i veckan med undantag av vissa helgdagar. 
Hallen har vart välbesökt under året med mindre antal besökare under sommaren då många 
klättrar ute och vissa lämnar staden. 

Under året har ett 40-tal leder bytts ut, dessa ledombyggnader skedde primärt på ledbyggar-
helgerna som har varit både uppskattade och välbesökta. 

En ny diskmaskin för grepp-tvätt är installerad eftersom den gamla orsakade jordfel. I förrådet 
genomfördes en totalrensning och en ombyggnad så förrådet består nu av en öppen greppdel 
och en stängd förrådsdel. 



Juniorgrupper 
Under 2009 har klubben haft i genomsnitt 20 barn och ungdomar i juniorgrupperna. Ungefär 
en tredjedel har tillkommit i år, de andra har fortsatt sedan föregående termin. Under samma 
tidsperiod har ett tiotal medlemmar agerat tränare. Av dessa tio har sex stycken genomgått 
Klätterförbundets kurs i ”Träning för klättrare, nivå 2”. 

Liksom tidigare år har träningarna hållits i två grupper, på onsdagar under terminstid. Med 
bara undantag för en övernattning i Ågelsjön innan sommaren och en höstsöndag i Slattefors 
har verksamheten hållit till i inomhushallen i Hangaren. Träningarna är välbesökta och 
innehåller inslag av teknik, teori och lek. 

Som avslutning av höstterminen gjordes åkte fem av klubbens juniorer till Solna, för att delta 
i sista deltävlingen av Stockholmscupen. Detta var en ny erfarenhet för dem alla och gav 
intresse för att under kommande år åka iväg på fler aktiviteter. Klubben här, förutom 
Stockholmscupen, fått inbjudan till tävlingar i Norrköping och Jönköping. Till dessa har dock 
ingen av juniorerna åkt. 

Juniorverksamheten har under året sökt medel från Idrottslyftet vid tre tillfällen. Först till 
tränarutbildningen i våras, sen till en andra tränarutbildning i höst och slutligen satsningen "att 
få juniorerna att tävla" som ledde till Stockholmscupen. Totalt har vi fått 16600 kr. 

 
Kindergartengruppen 
Som komplement till juniorgrupperna, som riktar sig till barn och ungdomar i åldern 10-15 år, 
har klubben haft en kindergarten-tid för de yngre. På söndagförmiddagar har föräldrar kunnat 
komma med sina små för att klättra i olika former. 

 
Prova-på 
Varje tisdag under skolterminerna samt varje söndag under våren har LKK haft dropin-prova-
på. Vid flera tillfällen har det varit fullt och vi har tvingats be intresserade att komma vid ett 
senare tillfälle. 

 
Gemenskap 
För att främja gemenskapen i klubben har det erbjudits ett antal aktiviteter för medlemmarna. 
En Resa till Haugtjärn arrangerat av Per Lundqvist, tack för bra ett initiativ, då ett tiotal 
klättrare åkte till Norge för en långhelg med klättring. Slackline-kvällar har genomförts på ett 
antal platser runtom i Linköping; antalet besökare har var skiftande men tillställningarna har 
vart uppskattade. I november arrangerades LKKs årsfest med middag, fototävling och live-
musik i Läkarsällskapets lokaler. 60 glada klättrare fick äta god mat och ha en trevlig kväll 
tillsammans. 

 
Kurser 
Ytterst få kurser har skett i klubbens regi. Enligt avtal med Naturfirman så har de erbjudit ett 
stort utbud av kurstillfällen som vart välbesökta. 

 
Bouldertävling 

Den 21 mars 2009 hölls en bouldertävling i Hangaren. Den gick under namnet biffboulder och 
var en lyckad tillställning där alla var till synes nöjda och glada med det hela. Ungefär 60 
personer tävlade på problem av skiftande svårigheter. Arrangemanget hade sponsorer i form 



av Subway där vi fick mackor till rabatterat pris, Monster energidryck där vi fick dryck i 
utbyte emot en bannerplats under tävlingsdagen och Sweclimb.se där vi fick vinster i utbyte 
emot bannerplats under tävlingsdagen.  

Fyra personer jobbade under fem dagar med skruvning av grepp, de fick middagar betalade av 
klubben. Nya grepp ifrån Project Holds köptes in till tävlingen. Klubben betalade även för 
mackorna till alla deltagare. Klubbens goda ekonomi tog ej nämnvärd belastning av tävlingen.  

 

Hemsidan 
Hemsidan hade under våren ett antal angrepp från hackers. Detta på grund av att den 
dåvarande hemsidan var uppbyggd med gammal och osäker teknik. Dessutom gick den inte 
att uppdatera på ett enkelt sätt. Därför skapades en ny hemsida med hjälp av ett system som 
fokuserar på säkerhet och dessutom är uppdaterat. Tanken är att de ur styrelsen som behöver 
förmedla information till medlemar genom hemsidan ska kunna göra det på ett enkelt sätt. 
Hemsidan har ett tusental besökare i månaden och är en kanal som klubben skulle kunna 
utnyttja mycket mer än vad som görs nu. Möjligheterna är i princip oändliga. Med den nya 
hemsidan är det mycket enklare för webmaster att förverkliga något om något förslag 
framkommer. 

 
Samhällstjänstgöring 
Kriminalvården vände sig till klubbens styrelse och frågade om vi kunde erbjuda möjlighet 
för en person att genomföra sin samhällstjänst hos oss. Detta svarade klubben ja på. En 
individ genomförde 40 timmars samhällstjänst då en skohylla, nya boulder problem och en ny 
led byggdes. Den totala tiden som styrelsen fick avvara för att möjliggöra detta var relativt 
stor. 

 
 
Styrelsen 2009 tackar för sig och välkomnar den nya styrelsen med förhoppning om ett 

spännande och händelserikt 2010. 


